REPUBLICA DE COLOMBIA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA 'Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 285

miércoles 30 de mayo de 2012

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

EXPEDIENTE OFICIO

REQUERIMIENTO

12 84027 8789
12 84031 8790
REQUERIMIENTO ART 45

7 62159 8705
8 9962 8706
8 19269 8707
8 19270 8708
8 55475 8709
8 102792 8710
8 112761 8711
8 112767 8712
8 116825 8713
8 120267 8714
8 122642 8715
8 128172 8716
8 130318 8718
8 130320 8719
8 130784 8720
8 131525 8721
9 34244 8722
9 36766 8723
9 138775 8724
10 27046 8725
10 62177 8726

10 159425 8727

SOLICITANTE

LA TERMOPLASTICF.B.M. SR.L.
LA TERMOPLASTICF.B.M. SR.L.

PROTECH PHARMA S A

HONDA MOTOR CO., LTD

UNILEVERN. V.

UNILEVERN. V.

UNILEVERN. V.

HONDA MOTOR CO. LTD

JOHNSON & JOHNSON INC.

JOHNSON & JOHNSON INC.

CODMAN & SHURTLEFF INC

TEJAR DE PESCADERO SA.

AZUMENDI OLLO JOSE LUIS
UNIVERSIDAD DEL VALLE

YAMAHA HATSUDOKI KABUSHIKI KAISHA.
YAMAHA HATSUDOKI KABUSHIKI KAISHA.
SEPULVEDA ZEPEDA PILAR

CORDOBA MAQUILON JORGE ELIECER
MEJA JARAMILLO LUIS CARLOS
UHLMANN WERNER

ARANGO SANTAMARIA SANTIAGO
ANGARITA LOPEZ RODRIGO

FRANCO AGUILAR DARIO

INGENIERIA MAQUINARIA 'Y EQUIPOS DE COLOMBIA SOCIEDAD ANONIMA

NOTIFICADO A

GERMAN CASTILLO GRAU
GERMAN CASTILLO GRAU

JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
HUMBERTO RUBIO CAMACHO

ALICIA LLOREDA RICAURTE

ALICIA LLOREDA RICAURTE

ALICIA LLOREDA RICAURTE

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
DILIA MARIA RODRIGUEZ D° ALEMAN
JMENA ESCOBAR URIBE

DILIA MARIA RODRIGUEZ D° ALEMAN
MARTHA AMPARO FONSECA FIERRO
CAROLINA VERA MATIZ

FELIPE EDUARDO FIGUEROA CARDOZO
DILIA MARIA RODRIGUEZ D° ALEMAN
DILIA MARIA RODRIGUEZ D° ALEMAN
CASTELLANOS ABONDANO MARGARITA
JORGE ELIECER CORDOBA MAQUILON
CARLOS ENRIQUE OCHOA MEJA
CASTELLANOS ABONDANO MARGARITA
ANDRES MARQUEZ ACOSTA

RODRIGO ANGARITA LOPEZ

DARIO FRANCO AGUILAR

SERGIO ROLANDO CABRERA MANRIQUEZ

VENCIMIENTO

16/07/2012
16/07/2012

30/08/2012
30/08/2012
30/08/2012
30/08/2012
30/08/2012
30/08/2012
30/08/2012
30/08/2012
30/08/2012
30/08/2012
30/08/2012
30/08/2012
30/08/2012
30/08/2012
30/08/2012
30/08/2012
16/07/2012
30/08/2012
16/07/2012
16/07/2012
16/07/2012
16/07/2012



10 164794
10 204446
11 109011
11 148097

Paralos efectos legales, la presente lista sefija en lugar visible al piblico en |a cartelera de la Superintendencia de Industriay Comercio, por el término de las horas de trabajo

8728
8729
8730
8731

RUMBO AVILA NOLBER

INDUSTRIAS NORTECAUCANAS LTDA INORCA LTDA
HURTADO LOPEZ RICARDO

INVENTOR ILUMINACION COLOMBIA SA.

del diamiércoles 30 de mayo de 2012

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC

Se desfijahoy, miércoles 30 de mayo de 2012 siendo las 4:30 p.m.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC
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CARLOS ENRIQUE OCHOA MEJA
MARIA VICTORIA HENAO

RICARDO HURTADO LOPEZ

CARLOS FERNANDO MORENO GARCIA

16/07/2012
16/07/2012
16/07/2012
16/07/2012



